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Staff di direzione

Anno scolastico 2018 - 2019

Nominativo

Incarico

Di Carlo Roberto

Dirigente Scolastico
e-mail: roberto.dicarlo@istruzione.it  e-mail:
roberto.dicarlo@icpiola.edu.it — Tel. 0363 850674 - Fax 0362 -

850614

Gandola Flavia

Collaboratore del dirigente con funzioni vicarie, Responsabile
plesso Scuola primaria "G. Piola"
e-mail: flavia.gandola@istruzione.it

Silva Laura

Collaboratore del dirigente

e-mail: laura.silva@icpiola.edu.it

Russo Katiuscia

Responsabile plesso Scuola sec. di primo grado "A. da Giussano”

Colombo
Fernanda

Responsabile plesso Scuola primaria "C. Porta"
e-mail: fernanda.colombo@icpiola.edu.it

Citterio Nicoletta

Responsabile plesso Scuola dell'infanzia "Piccole tracce"
e-mail: nicoletta.citterio@icpiola.edu.it

Pizzi Elisabetta

Responsabile plesso Scuola dell'infanzia "Piccole tracce"
e-mail: elisabetta.pizzi@icpiola.edu.it
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Nominativo Incarico

Animatore digitale
Mario Nespoli
e-mail: mario.nespoli@icpiola.edu.it
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